Avancerad sokning

Avancerad sokning
Beteckning Beskrivning

KS/2020:127 Beslut om
belagenhetsadress
enligt lag om
lagenhetsregister (SFS
2006:378)10-1188.

KS/2020:34  Ewa Lindstrand (S)
protokoll

KS/2020:123  Fullmakt firmatecknare
ID06

KS/2020:103 Forlanga gallande IT-
driftavtal i ytterligare
en manad.

Ny attestant fér nytt

konto

KS/2020:36

KS/2019:521 Revidering av
Krisledningsplan for
Timrd kommun 2020-
2023

Stefan Dalin (S)
protokoll

Tillséttning av
visstidstjanst 6ver 6
ménader

Tillférordnad
kommunchef delar av
februari och mars 2020
Samverkan med Timrd
kommun - EU-
samordnare

Ombud ansdkan
statsbidrag
Socialstyrelsen

Intyg om stod for
Mittuniversitetets
anstkan om att f3
inratta ett
civilekonomprogram
Fullmakt regionen
upphandling
férbrukningsartiklar
2020

Fullmakt
Ackordcentralen Vast
AB vid
borgendrssammantrade
Beslut om
belagenhetsadress
enligt lag om
lagenhetsregister (SFS
2006:378)10-1188.
Avtal trygghet och
halsa mellan
Medelpads
Raddningstjanstférbud

KS/2020:34

KS/2020:48

KS/2020:91

KS/2020:74

KS/2020:83

KS/2020:90

KS/2020:58

KS/2018:60

KS/2020:140

KS/2020:94

Typ
Delegationsbeslut

Delegationsbeslut
Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Datum
2020-
03-12

2020~
01-07
2020-
03-11
2020~
02-21

2020~
01-10

2020-
02-05

2020-
01-07
2020-
01-22

2020~
02-17

2020-
02-05

2020-
02-13

2020-
02-19

2020-
01-23

2020-
03-20

2020-
03-31

2020~
02-21

Utskrivet: 2021-07-22 09:55
l)_tskrivet av: ARKIV Linda-Marie
Ostberg

Organisation Beslutsbeteckning/Bevakn

Kommunledningskontoret
(Anki Wanhatalo
Handlaggare)
Kommunledningskontoret
(Hans Jonsson
Handlaggare)

Kommunledningskontoret
(Bo Glas Handlaggare)

Kommunledningskontoret
(Monica Ljungmark-
Afeldt Handldggare)

Kommunledningskontoret
(Andreaz Strémgren
Handlaggare)



och Timrd kommun

KS/2020:130 Avtal gallande Delegationsbeslut  2020-
samverkan - EU- 03-16
samordning



